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Codigo : 6.3.4.02.07 Desde :01/01/2020  Hasta: 31/12/2020 Saldo Inicial : 0.00
Nombre : difusion, informacién y publicidad Saldo Acumulado a la Fecha :01/01/2020 0.00
Fecha Ref. Descripcion Debe Haber Saldo
05/06/2020 709 C. Egr 506.-Fact. 157, Serwmo de transm|S|on en VIVO en Ia paglna de Facebook Live Desfile Civico Estud|ant|l y Se3|on Solemne desarrollado 1,926.40 0.00 1,926.40
05/06/2020 7 C. Egr. 514. Fact 4752.- Servicio de PubI|C|dad rad|aI con cobertura en los cantones de Sevilla de Oro EI Pan Guachapala y Paute desde eI 10 604.80 0.00 2,531.20
08/06/2020 740 C. Egr. 516 -Fact. 1015.- SerV|C|o de publ|0|dad radlal desde eI 13 al 24 de febrero de 2020de los diferente eventos en el marco de la Agenda 1,008.00 0.00 3,5639.2(
08/06/2020 741 C. Egr. 517 -Fact. 706.- Servmo de pubIlCldad radial desde el 17 hasta eI 25de febrero de 2020 en horarlo rotativo de los diferente eventos en el 352.80 0.00 3,892.00
08/06/2020 742 C. Egr. 518.- Fact 1083.- Elaboramon de 10 audios publlCltarlos con una duramon de 30segundos con motlvo de la Agenda CuIturaI aI 1,680.00 0.00 5,572.00
08/06/2020 743 C. Egr. 519 Fact 1398 Serwc;lo de pubI|C|dad radlal desde eI 06 aI 12 de febrero de 2020 7 spots d|ar|os) y desde el 13 al 24 de febrero de 1,282.40 0.00 6,854.40
30/06/2020 850 C Egre 592 Fact 534 Publicidad en medlo teIeV|S|vo local en senaI ablerta UHF desde el 05 al 26 de febrero de 2020 un totaI de 95 cunas en 638.40 0.00 7,492.80
30/06/2020 861 C Egr 601 Fact 1256 Pub|ICIdad rad|al desde el 06 aI 24 de febrero de 2020de Ios eventos de la Agenda CuIturaI al Conmemorar Ios160 504.00 0.00 7,996.80
30/06/2020 862 C. Egr 602. Fact 909 Servmo de pubIlCldad en prensa reglonal correspondlente alos dlas 02/02/2020 09/02/2020 16/02/2020 y 23/02/2020 2,240.00 0.00 10,236.8(
30/06/2020 873 C. Egr. 612 Fact 720 Elaboraclon de un video para conclentlzar a Ia C|udadan|a sobre eI uso de carioca, agua y eI respeto a Ias personas 1,848.00 0.00 12,084.8(
30/06/2020 911 C Egre 648 -Fact. 1997.- Transm|3|0n en vivo de los eventos "RaIIy Cross de UTVS" el 08/02/2020y Circuito Automowllstlco "Cludad de 560.00 0.00 12,644.8(
30/06/2020 912 C Egre 649 Fact 35 Pub|ICIdad rad|al de Iunes a domingo desde el 13 al 24 de febrero de 2020¢en eI marco de la Agenda CuIturaI por Ios160 1,008.00 0.00 13,652.8(
03/07/2020 946 C Egr 678 Fact 308.- Transm|S|on en VIVO y pubIlCldad en med|o televisivo Local de eventos mas relevantes en el marco de la agenda 6,218.24 0.00 19,871.04
03/07/2020 947 C. Egr. 679 -Fact. 775 Pub|ICIdad en med|o de comunicacion rad|al del 6 al 24 de febrero de 2020en eI marco de la Agenda CuIturaI por Ios160 425.60 0.00 20,296.64
03/07/2020 948 C. Egr 680 Fact 20026 PubI|C|dad en prensa reg|onal el 19/02/2020en el marco de la Agenda Cultural por Ios160 Amversano de 694.04 0.00 20,990.64
31/08/2020 1285 C. Egr. 927.-Fact. 916.- Servicio de publicidad en medio de comunicacién escrita para difundir la declaratoria de utilidad publica los predios 224.00 0.00 21,214.64
31/08/2020 1300 C. Egr. 940.-Fact. 165.- Servicio de transmision en vivo desde el 23 de junio al 21 de agosto de 2020, desde las 10H00 hasta las 12H00, los 1,792.00 0.00 23,006.64
31/08/2020 1312 C. Egr. 955 Fact 166 Serwclo de transm|3|on de la socializacion de los estudios del Plan de Desarrollo y Ordenamlento Terrltorlal yel plan de 448.00 0.00 23,454.64
26/10/2020 1658 C Egr 1150 Fact 173 Transm|S|on en vivo deI evento Rendicién de Cuentas2019 a traves dela paglna de facebook del GAD Paute Y la 448.00 0.00 23,902.64
26/10/2020 1659 C Egr 1151 Fact 171.- Transm|S|on en VIVO deI evento somahzamon deI Proyecto Regeneramon Urbana a nivel de carpeta asfaltica- 448.00 0.00 24,350.64
06/11/2020 1751 C Egr. 1223 -Fact. 931 Publlcamon en un medlo de comun|ca<:|on impreso de la regién sobre eI Nuevo Punto de Pago yActuaI|zaC|on de 336.00 0.00 24,686.64
08/12/2020 1945 C Egr 1347 Fact 953 Publlcamon de 1/4 de pag|na en contraportada a full color en un medlo de comunlcamon |mpreso de la region sobre la 112.00 0.00 24,798.64
08/12/2020 1946 C. Egr. 1348.-Fact. 952.- Publicacion de una pagina en contraportada a full color en un medio de comunicacion impreso de la region sobre la" 336.00 0.00 25,134.64
08/12/2020 1947 C. Egr. 1349.-Fact. 934.- Servicio de publicidad en 1/4 de pagina en un medio de comunicacién escrita para anunciar la declaratoria de utilidad 112.00 0.00 25,246.64
Ruc N°: Direccion : Teléfono : Correo Electronico : Ciudad : 20/01/2021
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Fecha Ref. Descripcion Debe Haber Saldo
08/12/2020 1949 C. Egr. 1350.-Fact. 935.- Servicio de publicidad en 1/4 de pagina en un medio de comunicacién escrita para anunciar la declaratoria de utilidad 89.60 0.00 25,336.24
16/12/2020 2019 C. Egr. 1397.-Fact. 1957, Servicio de grabacién de alta calidad del Evento de Rendicion de Cuentas 2019, Segun: Of. /N de fecha 24 de 448.00 0.00 25,784.24
16/12/2020 2025 C. Egr. 1403.-Fact.- 182.- Transmision en vivo de las Sesiones de Concejo Cantonal Nra 14 y 15 realizadas el martes 07 y miércoles 15 de julio 560.00 0.00 26,344.24

TOTAL : 26,344.28 0.00
Ruc N°: Direccion : Teléfono : Correo Electronico : Ciudad : 20/01/2021
072250-310 info@paute.gob.ec PAUTE, CAB CANTONAL  8:09:12
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